Совет депутатов муниципального образования

Новодеревенское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
Д.Новая Деревня
 30 мая 2018 года                                                                                       N 171

О внесении изменений в «Положение об оплате труда работников,

осуществляющих  профессиональную деятельность по профессиям рабочих в администрации Новодеревенского сельского поселения Касимовского  муниципального района Рязанской области»,утвержденное решением Совета депутатов 28.12.2017г. № 155

В целях приведения наименования профессий работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в администрации, отраслевых (функциональных) органах администрации – Новодеревенского  сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области в соответствие с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих и соответствующих им тарифно-квалификационных характеристик, установления оплаты труда данной категории работников на основе отнесения профессий к соответствующим профессиональным квалификационным группам, утвержденным Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н "Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», на основании Единых рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2013 год, утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально — трудовых отношений от 21.12.2012, протокол № 11, Методических рекомендаций по разработке федеральными государственными органами условий оплаты труда для работающих в них и в их территориальных органах работников, утвержденных Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 27.08.2008 № 450н «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке федеральными государственными органами условий оплаты труда для работающих в них и в их территориальных органах работников», с учетом положений приказов Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.12.2007 № 822 "Об утверждении перечня видов выплат компенсационного характера в федеральных бюджетных учреждениях и разъяснения о порядке установления выплат компенсационного характера в федеральных бюджетных учреждениях" и от 29.12.2007 № 818 "Об утверждении перечня видов выплат стимулирующего характера в федеральных бюджетных учреждениях  и  разъяснения  о  порядке  установления  выплат  стимулирующего характера в федеральных бюджетных учреждениях", руководствуясь Уставом Новодеревенского сельского поселения, Совет депутатов  Новодеревенского  сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в «Положение об оплате труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в администрации Новодеревенского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области», утвержденное решением Совета депутатов 28.12.2017 г. № 155, изложив приложение к положению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
        2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» Новодеревенского сельского поселения.

       3.  Настоящее решение вступает в силу  с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования –

Новодеревенское  сельское поселение                                         О.А.Бороненко
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования –

Новодеревенское  сельское поселение

от 30.05.2018 № 171
Перечень профессий работников и размеры базовых окладов (окладов) согласно квалификационного уровня соответствующих профессионально - квалификационных групп
	Наименование должности
	Квалификационный уровень
	Базовый оклад (оклад), руб.

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	Уборщик служебных помещений,

	1 квалификационный уровень
	1601-00

	Оператор газоиспользующего оборудования
	1 квалификационный уровень
	1601-00

	Водитель
	1 квалификационный уровень
	2112-00